
سه شنبه  24  دی  1398 }اجتماعی{ سال بیست و سوم / شماره 65395
حوادث

سیستان و بلوچستان 
در محاصره سیل

بخش اجتماعی- در پی بارش‌های  کم سابقه اخیر در استان 
سیستان و بلوچستان، ۱۳ شهرستان دچار آب گرفتگی شده و 
ارتباط 500 روستا قطع شده است و برخی گزارش ها از جان 
باختن سه  نفر حکایت دارد. به گزارش میزان، در پی بارش‌های 
اخیر در سیستان و بلوچستان، بسیاری از مناطق تحت تاثیر 
قرار گرفته است و گفته می‌شود مردم به اقلام امدادی نیازمند 
هستند، اما به گفته رئیس سازمان امداد و نجات، شهر‌هایی 
که گفته می‌شود زیر آب فرو رفته اند، اصلا دچار آب گرفتگی 

نشده اند.
گفت  در  کشور  اورژانس  سازمان  سخنگوی  خالدی  مجتبی 
اورژانس در  بالگرد‌های  به فعال شدن  اشاره  با  با میزان،  وگو 
استان‌های درگیر سیل و آب گرفتگی گفت: تیم‌های عملیات 
سیستان  استان‌های  در  امدادرسانی  برای  اورژانس  ویژه 
از  و  دارند  کامل  آمادگی  کرمان  و  هرمزگان  بلوچستان،  و 
دیروز بالگرد اورژانس نیز وارد عمل ‌شد. وی با بیان این که 
طبق اطلاعیه سازمان هواشناسی بارش بی سابقه در جنوب 
استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان گزارش 
شده بود، افزود: در جنوب استان سیستان و بلوچستان، کرمان 
و هرمزگان و در محدوده شهرستان‌های نیکشهر، ایرانشهر و 
فنوج آب گرفتگی شدید معابر گزارش شده است . تا این لحظه 
یک نفر فوتی گزارش شده است نکته این است که مردم بیشتر 
در این مناطق نیاز به کمک‌های امداد و نجات دارند. وی با 
بیان این که آمبولانس‌ها در مناطق سیل زده مستقر و مراکز 
درمانی نیز آماده باش هستند، گفت: مردم نیاز به هلال احمر 
در حوزه امداد و نجات و همچنین کمک به اسکان و تغذیه 
دارند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور یادآور شد: بالگرد‌های 
امداد و نجات باید مردم را از میان آب و سیلاب نجات دهند و 
بحث تغذیه و اسکان آن‌ها را پیگیری کنند. جعفری مدیرعامل 
جریان  در  گفت:  هم  بلوچستان   و  سیستان  منطقه‌ای  آب 
بارندگی‌های اخیر سد خیرآباد نیکشهر پس از هشت سال، سد 
زیردان چابهار برای اولین بار پس از احداث و سد‌های پیشین و 
شی کلک چابهار سرریز کرده‌اند. استاندار سیستان و بلوچستان  
در  میلی‌متر  به ۲۰۰  بارش‌ها  مقدار  رسیدن  به  اشاره  با  هم 
برخی از نقاط این استان، گفت: با توجه به آب گرفتگی معابر 
امکان برقراری ارتباط از معبر جاده‌ای وجود ندارد   بنابراین با 

بالگرد امدادرسانی می‌شود.
 احمدعلی موهبتی  با بیان این که در مناطق جنوبی استان 
بیشتر روستا‌ها در محاصره سیل هستند، افزود: مناطق »زرآباد« 
سد‌های  داشتند.  زیادی  گرفتگی  آب  کنارک  در  »کهیر«  و 
شب  شنبه  و  داشتند  سرریز  دو  هر  »پیشین«  و  »زیردان« 
گذشته بیش از سه هزار متر مکعب در ثانیه آب از سد زیردان 
و دو هزار متر مکعب از سد پیشین گذر داشته‌اند. موهبتی بیان 
کرد: قایق‌هایی را به مناطق سیل‌زده فرستادیم تا امدادرسانی 
با آن صورت بگیرد. در مناطق »قصر قند« ارتباطات جاده‌ای و 
مخابراتی برقرار نیست. در دیگر نقاط روستایی شهرستان‌های 
از  میرجاوه، سراوان، سیب و سوران، مهرستان و مجموعه‌ای 
شهرستان سرباز نیز جاده‌های روستایی و مواصلاتی قطع است 
و در برخی روستا‌ها شاهد بارش برف هستیم. وی در عین حال 
یادآور شد: در جریان سیل در شهرستان سرباز پیکر یک جان 
باخته از رودخانه پیدا شده است؛ تا این لحظه تلاش زیادی 
داشتیم تا خسارت های جانی متوجه هیچ یک از همشهریان 
عزیزمان نشود، یک تیم تحقیقاتی به شهرستان سرباز اعزام 
شده تا بررسی‌های لازم درباره پیکر این متوفی صورت بگیرد.  
استاندار سیستان و بلوچستان بیان کرد: باتوجه به آب گرفتگی 
معابر امکان برقراری ارتباط از معبر جاده‌ای وجود ندارد بنابراین 
با بالگرد امداد رسانی می‌شود.در همین حال رئیس مرکز ملی 
خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی کشور دو عامل 
»تغییر پذیری آب و هوا« و »تغییرات اقلیمی« را علت تغییر 
از  بارش‌های شدید در جنوب کشور می‌داند.  بارش‌ و  الگوی 
سوی دیگر  استاندار هرمزگان گفت: عصر روز شنبه  به دلیل 
سرریز سد جگین در جاسک و افزایش میزان بارندگی تعداد 
بسیج  با  که  گرفتند  قرار  آب  درمحاصره  روستا  پنج  تا  چهار 
نیرو‌ها و استفاده از ماشین‌آلات توانستیم آب این روستا‌ها را 

کاملا تخلیه کنیم و امدادرسانی‌های کامل انجام شود. 
فریدون همتی استاندار هرمزگان در گفت وگو با میزان، با اشاره 
به آخرین وضعیت استان هرمزگان پس از بارندگی‌های اخیر 
پایان روز شنبه و در  تا  اول صبح روز جمعه و  از  بیان کرد: 
عرض ۴۸ ساعت، شاهد بی‌سابقه‌ترین میزان بارندگی به صورت 
بودیم. وی  استان هرمزگان  نقاط جغرافیایی  تمام  در  فراگیر 
میلی‌متر  در قشم ۲۰۸  میلی‌متر،  بندرعباس ۱۶۵  در  افزود: 
تا ۱۶۰  بالای ۱۰۰  ترتیب  به همین  بقیه شهرستان‌ها  در  و 
بالایی  بسیار  مقدار  است که  گزارش شده  بارندگی  میلی‌متر 
در  روستایی  خانه‌های  گرفتگی  آب  کرد:  اعلام  همتی  است. 
بناها،  از  تاکید کرد: بسیاری  بندرعباس و قشم داشتیم. وی 
جاده‌ها و پل‌ها، تیر چراغ برق و زمین‌های کشاورزی، قنات، 
بارندگی و سیلاب اخیر آسیب  از  پمپ و چاه‌های کشاورزی 
دیدند که خسارت ها در حال بررسی برای ارائه به وزارت کشور 
و هیئت وزیران است تا تسهیلات لازم برای بازسازی اختصاص 

داده شود.

قطع   ارتباط ۲۰۰روستا در کرمان
بارش  و   بخش‌های  جنوبی   در  های  شدید  بارش  درپی  
سنگین برف در  مناطق  شمالی و غربی  و شدت سیلاب، راه 
ارتباطی ۲۰۰روستا در استان کرمان مسدود شده است و۳۷ 
بحران  مدیریت  کل  مدیر  است.  برف  محاصره  در  نیز  روستا 
استانداری کرمان گفت : آب  هفت روستا  و برق ۱۳ روستا 
نیز هنوز قطع است و همچنین یک روستا در محاصره سیلاب 
است . سعیدی  از مسدود بودن محور رودبار به ایرانشهر  و از 
توزیع اقلام امدادی و کمک های جاده ای در ۴۷ روستا خبر 
داد  واضافه کرد: رودخانه های فصلی در مناطق جنوبی سیلابی 
شده اند. وی از مسدود بودن محورهای قلعه گنج دلگان جاسک 
و رودبار به ایرانشهر و قلعه گنج به رمشک به علت بالاآمدن 
سیلاب خبر داد  و بیان کرد :خسارت های زیادی به بخش‌های 
کشاورزی، راه خطوط انتقال آب، برق و جاده های روستایی 
عشایری و اصلی وارد شده است که میزان  خسارت‌ها پس از 

فروکش شدن سیلاب بررسی می شود.

سناریوی مرموز مرگ آتشین پدر و دو دخترش
افروزی  بخش اجتماعی- مرد جوان در سناریوی مرموزی در یک آتش 

معمایی همراه دو دخترش در کانادا به کام مرگ فرو رفت.
ماجرای   شیراز،  پلیس  اداره  در  حضور  با  عزادار  ای  خانواده  قبل  چندی 
معمایی مرموز را پیش روی ماموران قرار دادند و برای افشای راز مرگ پسر 

و دو نوه شان از پلیس درخواست کمک کردند.
خانواده  همراه  قبل  ها  سال  پسرشان  که  کردند  ادعا  جوان  پسر  خانواده 

اش به خارج از کشور رفته‌اند و در 
اما چندی  کردند  می  زندگی  کانادا 
قبل باخبر شدیم که پسرمان همراه 
دو دخترش در آتش سوزی به کام  
مرگ فرو رفتند و تنها بازمانده این 
حادثه عروس مان است که احتمال 
او  سوی  از  سوزی  آتش  دهیم  می 

صورت گرفته باشد.

تحقیقات در تهران
بدین ترتیب با توجه به مرموز بودن 
این پرونده، تیمی از ماموران پلیس 
از  غلامی  بازپرس  دستور  به  تهران 
جنایی  امور  دادسرای  سوم  شعبه 
برای تحقیقات و رسیدن به راز این 
آتش سوزی مرگبار وارد عمل شدند.

کارآگاهان در گام نخست تحقیقات، 
با خبر شدند که عروس این خانواده 
پس از آتش سوزی مرگبار به تهران 
خانواده  کنار  در  و  است  کرده  سفر 

اش زندگی می کند.
بازپرس پرونده  زن جوان به دستور 
به اداره پلیس احضار شد و تحقیقات 

از عروس خانواده شیرازی کلید زده شد. این زن به ماموران گفت: مدتی بود 
که با همسرم دچار اختلاف شده بودم و پس از مدتی تصمیم بر این شد که 

از هم جدا شویم.
وی افزود: حضانت دختر بزرگم بر عهده من بود و دختر کوچکم پیش همسرم 
بود و دو خانه جدا از هم داشتیم و گاهی اوقات برای این که دخترانمان پیش 

هم باشند به خانه یکدیگر می رفتیم.
زن جوان ادامه داد: روز حادثه همسر و دخترانم در خانه من بودند و من 
بیرون از خانه بودم که همسایه ها با من تماس گرفتند و از آتش سوزی خانه 
ام خبر دادند که به سرعت خودم را به خانه رساندم که در این صحنه همسر 
و دختر کوچکم فوت کرده بودند اما دختربزرگم با مرگ دست و پنجه نرم 
می‌کرد که در مسیر بیمارستان به کام مرگ فرو رفت و پس از مدتی به ایران 

بازگشتم و در کنار خانواده ام زندگی می کنم.

این زن جوان گفت: من در این ماجرا تنها شدم و نمی دانم چطور می گویند  
این اتفاق از سوی من صورت گرفته است چون من عاشق فرزندانم بودم و در 

زمان این حادثه نیز در خانه نبودم.
تیم پلیسی پس از تحقیقات از زن جوان، برای رسیدن به اطلاعات بیشتر از 

پلیس کانادا درخواست کمک کردند.
ماموران پلیس کانادا در تجسس های میدانی اعلام کردند که همسایه های 

زن جوان ماجرای آتش سوزی را به زن جوان که بیرون از خانه بوده است، 
اطلاع دادند.

در بررسی های بعدی پلیس کانادا اعلام کرد که یکی از دختران زوج جوان 
به  و  نوشته  پدرش  های  بدرفتاری  از  مجازی  فضای  در  اتفاق  این  از  قبل 
دوستانش گفته که پدرشان آن ها را دوست ندارد و برایشان آرزوی مرگ 

می کند.
تیم پلیسی در گام بعدی تحقیقات اطلاع پیدا کردند که کارشناسان آتش 
نشانی در کانادا علت آتش سوزی را عمدی اعلام کردند و همین حکایت از 

یک ماجرای  مرموز و پنهان دارد.
بنا به این گزارش، با توجه به اطلاعات به دست آمده فرضیه آتش سوزی 
عمدی از سوی عروس خانواده رد شده و نقشی در این ماجرا نداشته است و 

تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد. 

نظر کارشناسی
مهاجرت های محکوم به تنهایی

دکتر امان ا... قرایی مقدم جامعه شناس و استاد دانشگاه در این باره می گوید: 
برخی زوج ها قبل یا بعد از تشکیل خانواده مشترک تصمیم به مهاجرت می 
گیرند ولی قبل از این تصمیم شرایط زندگی، مصائب و مشکلاتی را که ممکن 
است در کشوربیگانه با آن رو به رو باشند تحلیل نمی کنند و مورد بررسی 
قرارنمی دهند. این افراد در فضای جو قرار می گیرند 
و بدون درک درست از شرایط و تحلیل زندگی سالم 
تصمیم به اقدامی آنی می گیرند که سختی ها و 
مصیبت هایش در آینده دامن گیر زندگی خانوادگی 
شان می شود. وقتی این افراد به کشورهای دیگر 
قوانین   ، فرهنگ  از  تنوعی  با  کنند  می  مهاجرت 
زندگی و شرایط عجیب رو به رو می شوند که همین 
سردرگمی به دلیل نداشتن تجربه روحیات و خلق و 
خوی شان را تحت الشعاع قرار می دهد .  شاید آن ها 
هدف و مقاصدی را برای خود از پیش طراحی کرده 
اند اما باید برای رسیدن به اهداف درست نیز وسیله 
ای درست هم وجود داشته باشد و اغلب مهاجرت 
هایی که به شکست منجر می‌شود به این دلیل است 
که هدف وجود دارد ولی وسیله ای برای آن هدف 
مطرح نشده است . از این رو به همین دلیل است 
که به طلاق و جدایی کشیده می شود برخی از این 
زوج ها تصور می کنند با مهاجرت کردن نوع و سبک 
زندگی شان تغییر می کند و بهتر می توانند زندگی 
کنند اما وقتی با مشکلات عدیده رو به رو می شوند 
توان حل بحران در کشور بیگانه را ندارند و شاهد از 
هم پاشیدگی خانواده ها هستیم. رو به رو شدن با 
سطح تفکر، آگاهی ، بینش و ذهنیت مردمانی که 
قرار است در کنارشان زندگی کنیم نیاز به کسب 
اطلاعات دارد که این افراد اغلب ذهنیت شان تغییر می کند و از فضاهای بسته 
و محدود به فضاهای متنوع می روند که همین موضوع موجب درگیری ها و 
نزاع خانوادگی بین زن و شوهر می شود که در کشور بیگانه کارشان به طلاق 
کشیده می شود . در برخی کشورهای خارجی چون محدودیت های خاصی 
وجود ندارد افراد تا با آن شرایط عادت کنند زمان زیادی نیاز است و در طول 
این مدت که سردرگم هستند ممکن است احساس بی هویتی کنند و همین 
امر وضعیت زندگی شان را تغییر می دهد. این افراد چون ناشناخته قدم در 
کشور دیگری می گذارند و با فرهنگ مردمان آن آشنا نیستند درگیر تضادهای 
خانوادگی می شوند و شاهد طلاق عاطفی سپس رسمی در بین این خانواده 
ها هستیم.  این قبیل خانواده ها نه تنها خود را با سردرگمی رو به رو می کنند 
بلکه فرزندان و آینده آن ها نیز با مخاطراتی رو به رو می شود که در زندگی 

های نابه سامان با سرگردانی های بی شمار زندگی خواهند کرد.

قتل فجیع در یک ازدواج موقت
بخش اجتماعی- زنی که از بدرفتاری های همسر صیغه‌ای  اش خسته شده 
بود با همدستی یک پسر جوان نقشه قتل او  را کشید و جنایت هولناکی را 
رقم زد. متهمان پس از جدا کردن سر قربانی، جسد او را در جاده دماوند به 

آتش کشیدند.
در دادگاه

 در جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه 10 دادگاه کیفری 
یک استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و 
گفت : علی ۳۰ ساله متهم است با همدستی سمیه ۲۷ ساله شوهر صیغه ای 
سمیه به نام حسن را در خانه شان کشته و با همدستی خواهر سمیه به نام 
سمیرا جسد را در جاده دماوند به آتش کشیده‌اند. اکنون با توجه به مدرک 
های موجود در پرونده برای علی به اتهام قتل ،برای سمیه به اتهام معاونت 
در قتل و برای سمیرا  به اتهام مشارکت در مخفی کردن جسد  تقاضای اشد 

مجازات را دارم.
گذشت از قصاص

 سپس پدر قربانی در جایگاه ویژه ایستاد و گفت : متهمان با بی‌رحمی زیاد 
پسرم را کشتند اما من نمی توانم برای آن ها درخواست قصاص کنم. به 
همین دلیل با دریافت دیه اعلام گذشت می کنم اما آن ها را به خدا واگذار 
می کنم.  سپس علی در جایگاه ویژه ایستاد و گفت:  مدتی بود با سمیه 
آشنا شده بودم .سمیه می گفت، همسر صیغه ای  اش مرد بد اخلاقی است 
و مدام او را کتک می زند. او با من درددل کرد و از من کمک خواست. به 
همین دلیل تصمیم گرفتیم تا حسن را که سد راه خوشبختی ما بود از میان 

برداریم و با هم ازدواج کنیم.
تشریح جنایت

وی ادامه داد:  من تعدادی قرص خواب خریدم و آن ها را به سمیه دادم. طبق 
نقشه سمیه قرص ها را داخل آب میوه ریخت و  به شوهر صیغه ای اش داد . 

من وقتی به خانه سمیه و شوهرش رفتم حسن در خواب عمیق بود که چند 
لگد به او زدم و متوجه شدم دیگر تکان نمی خورد .آن جا بود که فهمیدم 
جان سپرده است .می خواستم با تیغ سرش را ببرم اما نشد. به همین دلیل با 
چاقوی آشپزخانه سرش را از بدنش جدا کردم. دو شبانه روز جسد  در خانه 
بود و ما نمی‌دانستیم با آن چه کار کنیم. به همین دلیل سمیه با خواهرش 

تماس گرفت و از او کمک خواست .وقتی  سمیرا به آن جا آمد  جسد را میان 
موکت  پیچیدیم و با تاکسی اینترنتی به جاده دماوند بردیم . وی  در حالی 
که سرش را پایین انداخته بود، ادامه داد:  من در جاده دماوند بنزین خریدم 
و آن جا جسد را آتش زدم  تا راز قتل برملا نشود. من قبول دارم اشتباه 
بزرگی مرتکب شده‌ام و پشیمانم . حالا  می خواهم به پدر مقتول بگویم من 
واقعا قصد کشتن پسرش را نداشتم .قرار بود من و سمیه به او  قرص بدهیم 

تا به خواب عمیق  برود و ما بتوانیم فرار کنیم. اما حسن متوجه ماجرا شد و 
من ناچار شدم او را بکشم . پسر جوان گفت:  من اگر قصد کشتن حسن را 
داشتم همراه خودم چاقو می بردم .اما من سر  او را  با چاقوی آشپزخانه  از 
بدنش جدا کردم.  سپس  وی به سمت پدر قربانی رفت و بر دستان او  بوسه 

زد و  از این که از قصاص گذشت کرده از او تشکر کرد .
زندگی تلخ زن جوان

سپس سمیه که با قرار وثیقه آزاد بود روبه روی قضات ایستاد و گفت:  سال‌ها 
قبل وقتی که خردسال بودم پدر و مادرم فوت کردند و من همراه خواهرم 
زندگی می کردم. من و خواهرم به سختی زندگی مان را می گذراندیم تا 
این که  در نوجوانی با حسن آشنا شدم و به عقد موقت  او در آمدم. حسن 
خرج زندگی ام را می‌داد اما مرد بدخلقی بود و همیشه مرا کتک می زد.  
من  از بدرفتاری های او خسته شده بودم . به همین دلیل وقتی با علی آشنا 
شدم نقشه کشیدم تا حسن را از میان بردارم.  اما واقعاً قصد کشتن حسن  
را نداشتیم. من و علی می خواستیم با هم به کشور دیگری فرار کنیم و در 
آن جا زندگی تازه  ای را شروع کنیم . وی در حالی که اشک می‌ریخت، 
گفت: من دوسال و چهار ماه در زندان بودم  و سختی زیادی کشیدم تا این 
که توانستم با قرار وثیقه آزاد شوم. حالا هم از قضات دادگاه تقاضای بخشش 
دارم. سپس سمیرا در جایگاه ویژه ایستاد و  گفت : من اصلًا از نقشه خواهرم 
و پسر جوان اطلاعی نداشتم. آن ها با من تماس گرفتند و  وقتی به آن جا 
رفتم با جسد روبه رو شدم ،شوکه شدم. به همین دلیل مجبور شدم به حرف 
های آن ها گوش کنم .خواهرم  همان موقع تاکسی اینترنتی گرفت و ما با 
کمک هم جسد را سوار ماشین کردیم و با هم به جاده دماوند بردیم  و علی 
او را به تنهایی آتش زد .من دستی در قتل نداشتم و در حمل جسد ناچار 
شدم به خواهرم کمک کنم. اما چهار ماه در بازداشت بودم. بنا به این گزارش، 

با پایان  اظهارات متهمان، قضات  وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

رهایی قاتل از اعدام پس از 19 سال در ارومیه
بخش اجتماعی- یک قاتل محکوم به قصاص پس از 19 سال در ارومیه با 

گذشت خانواده مقتول از اعدام رهایی یافت.
به گزارش رکنا ، معاون قضایی رییس کل دادگستری و رییس شوراهای حل 
با پیگیری اعضای  اختلاف آذربایجان‌غربی گفت: پس از گذشت ۱۹ سال 
شعبه ۱۹ شورای حل اختلاف ویژه زندانیان ارومیه و هیات‌های سازشی ویژه 
استیذان قصاص، با جلب رضایت از اولیای دم، پرونده قتل به سازش منجر 

شد و قاتل از چوبه‌دار رهایی یافت.
هادی صمدی اظهار داشت: در راستای استفاده حداکثری از ظرفیت شعب 

شورای حل اختلاف و با تشکیل جلسات صلح و سازش بین طرفین و ملاقات 
راستای  در  دم  اولیای  خانواده  دم، رضایت  اولیای  خانواده‌های  با  حضوری 
رضایت و بخشش قاتل جلب شد. وی اظهار داشت: محکوم علیه این پرونده 
در خرداد سال ۱۳۷۹ مرتکب قتل عمدی شخصی به هویت مرحوم ) ز- الف( 

شده بود که در بهمن سال ۱۳۹۳ بازداشت شد.
وی ادامه داد: با تکمیل پرونده و درخواست قصاص از سوی اولیای دم و ختم 
رسیدگی به وسیله دادگاه، حکم قصاص نفس برای محکوم صادر و در نهایت 

حکم قصاص صادره توسط یکی از شعب دیوان عالی کشور تایید شد.

اختلاف  حل  شوراهای  رییس  و  دادگستری  کل  رییس  قضایی  معاون 
آذربایجان‌غربی گفت: صلح و سازش در این پرونده سیزدهمین پرونده قتلی 
است که کارکنان شوراهای حل اختلاف در استان موفق می‌شوند با جلب 
رضایت از اولیای دم، زمینه رهایی محکومان به قصاص از اجرای مجازات را 

فراهم کنند.
حکم قصاص برای جلوگیری از انتقام‌های کور و دور از عدالت و جلوگیری از 
جرات یافتن جنایتکاران در قتل یا ضرب و جرح شهروندان وضع شده است؛ 

البته در آموزه های اسلامی توصیه زیادی به عفو و گذشت نیز وجود دارد.

بخش اجتماعی- مرد خشن بعد از جدایی از همسرش وقتی دید وی اصرار 
دارد سر  زندگی اش برگردد در یک اقدام تلخ با ضربات چاقو زنش را در 

خانه به قتل رساند.
این مرد دیروز پای میز محاکمه جرمش را انکار کرد .

 عصر 6 دی سال ۹۷ پرویز ۳۷ ساله همسر 30 ساله اش به نام  میترا را 
در خانه شان در چهاردانگه کشت و با پلیس تماس گرفت.  وقتی مأموران 
به خانه این مرد رفتند با جسد خونین میترا روبه رو شدند که با ضربه های 
متعدد چاقو کشته شده بود.  جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 

شد و پرویز تحت بازجویی قرار گرفت.
 این مرد گفت : من و همسرم از همان ابتدای زندگی با هم اختلاف داشتیم. 
به دنیا آمدن دو دخترمان هم اوضاع را بدتر کرد. به همین دلیل تصمیم 

دیدن  برای  میترا   اوقات  گاهی  طلاق  از  بعد  شویم.  جدا  هم  از  گرفتیم 
دخترانمان به خانه ما می آمد و اصرار داشت سر زندگی اش برگردد.

وی ادامه داد: آخرین بار ساعت ۶ صبح بود، میترا برای دیدن فرزندانم به 
خانه  ام آمده بود .او فرزندانم را دید و دو دخترم به مدرسه رفتند .اما میترا 
خانه ام را ترک نکرد. او شروع به صحبت کرد و گفت، دلش  برای فرزندانمان  
تنگ شده و نمی تواند این وضعیت را تحمل کند. او  از من خواست تا سر 

زندگی اش  برگردد که سر  همین موضوع با هم درگیر شدیم .
متهم گفت: میترا قبلًا هم بارها برایم پیامک ارسال کرده بود و اصرار داشت 
صیغه ام شود که من مخالفت کرده بودم. وقتی بار دیگر این موضوع را پیش 
کشید  در اوج عصبانیت چاقوی آشپزخانه را برداشتم و چند ضربه به او زدم.

 به دنبال اعتراف های این مرد و بازسازی صحنه جرم، وی دیروز  در شعبه 

7 دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.
در ابتدای  جلسه رسیدگی به این پرونده ، اولیای دم در جایگاه ویژه ایستادند 
و برای پرویز حکم قصاص خواستند . وقتی  پرویز روبه روی قضات ایستاد 
جرمش را انکار کرد و گفت:  قبول دارم آن روز با همسر سابقم درگیر شدم  

اما من  فقط یک ضربه با چاقو به کتف او زدم .
وی در تشریح ماجرا گفت: وقتی دعوا میان ما بالا گرفت میترا به سمت 
آشپزخانه رفت و چاقوی آشپزخانه را برداشت و به سمت من حمله کرد. او 
می خواست مرا با چاقو بزند که  چاقو را از او گرفتم و چاقو  ناخواسته به 
کتف او  برخورد کرد. من نمی‌دانم ضربه های دیگر را چه کسی  به او زده 

است. من واقعا قصد کشتن میترا را نداشتم.
بنا به این گزارش، در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

اصرار مرگبار یک مادر برای بازگشت به خانه


